
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“) 

 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce  

 

 

" Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova " 
 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 
26.1.2023 rozhoduji o výběru dodavatele 

 
 

 

název:   STRIX Chomutov, a.s. 

IČ:    27274535 

se sídlem:   Polní 4795, 430 01 Chomutov 

nabídková cena:  2.801.613,- bez DPH, tj. 3.389.952,- Kč vč. DPH  
 
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria: 

 

Pořadí Účastník  IČ 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH/ s DPH  

1. STRIX Chomutov, a.s. 27274535 2.801.613,- / 3.389.952,- 

2. ROCKNET s.r.o. 27357694 3.157.101,- / 3.820.092,- 

3. HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 27700810 3.187.825,- / 3.857.268,- 

4. CTB, a.s. 24694410 4.100.707,- / 4.961.855,- 

5. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 4.206.008,- / 5.089.269,68 

6. UNIGEO a.s. 45192260 4.711.097,- / 5.700.427,- 

7. VERTICO, s.r.o. 27296148 6.637.788,- /8.031.723,- 

 

 
 



 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ) o výběru dodavatele, jehož nabídka splnila zadávací podmínky a byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
Poučení:  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele. 
 
 
V Turnově dne:  8. 2. 2023 
 
 
      Za zadavatele:  
             Ing. Tomáš Hocke v.r. 

               starosta města 


